
1 

Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

  Milano, 29/06/2020 

Determinazione n.  TAI-RU /145/2020  

AREA PROPONENTE 
 

Area Tecnico-Amministrativa per 
l’Accreditamento Istituzionale 

 

D 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Responsabile Area 
Tecnico- Amministrativa per 

l’Accreditamento Istituzionale 
(dr.ssa Rossana Coladonato) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, 
comma 2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Per il Dirigente Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria  

Il Responsabile Servizio Bilancio  
(dott. Marco Milesi) 

Firmato digitalmente 

Prot.  

 

Oggetto:  IN MERITO AGLI INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI IN SCADENZA PRESSO L’AZIENDA: 
DETERMINAZIONI CONSEGUENTI 

 
Il Responsabile dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale, 
 
 dato atto che risultano di prossima scadenza i sotto indicati incarichi libero professionali per le seguenti prestazioni: 

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

 
Prestazioni di 

Scadenza 
incarico 

PELLEGRINO SILVIA 06/04/1993 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 30/06/2020 

ARRARA GLORIA 10/03/1991 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 30/06/2020 
SIRTORI SOFIA 23/10/1995 LOGOPEDISTA 30/06/2020 

PORPORINO FLAVIA 14/11/1994 DIETISTA 21/07/2020 

CIVALE GIUSEPPE 1/08/1990 TECNOLOGO ALIMENTARE 30/06/2020 

ASMERI ROSALBA 25/02/1974 INFERMIERE PROFESSIONALE 30/06/2020 

ANTONELLI EMANUELE 06/09/1992 INFERMIERE PROFESSIONALE 30/06/2020 

VENOSO SIMONA 02/09/1997 INFERMIERE PROFESSIONALE 30/06/2020 

RUSSO CONCETTA 25/06/1996 INFERMIERE PROFESSIONALE 30/06/2020 
CIORLANO FEDERICA 15/11/1997 INFERMIERE PROFESSIONALE 30/06/2020 

DE LELLIS MARIA ROSARIA 19/03/1990 INFERMIERE PROFESSIONALE 30/06/2020 

MARRA SIRIA 21/12/1996 INFERMIERE PROFESSIONALE 30/06/2020 

GRIMALDI DAVIDE 28/12/1996 INFERMIERE PROFESSIONALE 30/06/2020 

GENATIEMPO MARIANNA 25/07/1994 INFERMIERE PROFESSIONALE 30/06/2020 

CONTRADA CARLA 05/04/1995 INFERMIERE PROFESSIONALE 30/06/2020 

SARACENO LIBERA FRANCESCA 24/02/1993 INFERMIERE PROFESSIONALE 30/06/2020 
MARINI NICCOLO' 15/03/1994 INFERMIERE PROFESSIONALE 30/06/2020 

GRITTI FEDERICA 15/03/1996 TERAPISTA OCCUPAZIONALE 30/06/2020 

VITALETTI MARTA 14/05/1995 TERAPISTA OCCUPAZIONALE DOMICILIARE 30/06/2020 

ALMERICO LUCIA 14/01/1982 TERAPISTA OCCUPAZIONALE 30/06/2020 

ROGOZINSKA KAROLINA 24/01/1989 FISIOTERAPISTA 30/06/2020 

ZECCHINO TOMMASO 15/12/1991 FISIOTERAPISTA 30/06/2020 

ROSSETTI STEFANO 20/09/1987 FISIOTERAPISTA 30/06/2020 
BASSI MATTEO GIACOMO NELLO 28/07/1996 FISIOTERAPISTA 30/06/2020 

PERSONENI LORENZO 05/02/1996 FISIOTERAPISTA 30/06/2020 

FINDEIS DANIEL JOHANNES 21/03/1995 FISIOTERAPISTA 30/06/2020 

MORTAZI MOHAMMAD HOSSEIN 25/05/1959 MEDICO (SPEC. IN OTORINOLARINGOIATRIA) 30/06/2020 



2 

GHORTOULESCHI 

FERRARI SIMONA 23/12/1982 MEDICO 30/06/2020 

GIORGIO VERONICA 09/03/1987 PODOLOGIA 30/06/2020 

 
vista la nota in atti con la quale si comunica, a seguito di valutazioni di carattere organizzativo, la cessazione dei 
seguenti rapporti libero professionali per prestazioni di fisioterapia al 30/06/2020 e, ciò, in considerazione della 
riorganizzazione in atto legata all’emergenza sanitaria riguardante in particolare l’area della riabilitazione: 

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

 
Prestazioni di 

ROGOZINSKA KAROLINA 24/01/1989 FISIOTERAPISTA 

ZECCHINO TOMMASO 15/12/1991 FISIOTERAPISTA 

ROSSETTI STEFANO 20/09/1987 FISIOTERAPISTA 

BASSI MATTEO GIACOMO NELLO 28/07/1996 FISIOTERAPISTA 
PERSONENI LORENZO 05/02/1996 FISIOTERAPISTA 

FINDEIS DANIEL JOHANNES 21/03/1995 FISIOTERAPISTA 

 
ritenuto, al fine di consentire valutazioni di tipo organizzativo in considerazione all’emergenza sanitaria, di procedere 
alla rideterminazione della scadenza dei seguenti incarichi libero professionali fino al 15/07/2020: 

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

 
Prestazioni di 

 
 

Scadenza rideterminata 

ASMERI ROSALBA 25/02/1974 INFERMIERE PROFESSIONALE 15/07/2020 
ANTONELLI EMANUELE 06/09/1992 INFERMIERE PROFESSIONALE 15/07/2020 
VENOSO SIMONA 02/09/1997 INFERMIERE PROFESSIONALE 15/07/2020 
RUSSO CONCETTA 25/06/1996 INFERMIERE PROFESSIONALE 15/07/2020 
CIORLANO FEDERICA 15/11/1997 INFERMIERE PROFESSIONALE 15/07/2020 
DE LELLIS MARIA ROSARIA 19/03/1990 INFERMIERE PROFESSIONALE 15/07/2020 
MARRA SIRIA 21/12/1996 INFERMIERE PROFESSIONALE 15/07/2020 
GRIMALDI DAVIDE 28/12/1996 INFERMIERE PROFESSIONALE 15/07/2020 
GENATIEMPO MARIANNA 25/07/1994 INFERMIERE PROFESSIONALE 15/07/2020 
CONTRADA CARLA 05/04/1995 INFERMIERE PROFESSIONALE 15/07/2020 
SARACENO LIBERA FRANCESCA 24/02/1993 INFERMIERE PROFESSIONALE 15/07/2020 
MARINI NICCOLO' 15/03/1994 INFERMIERE PROFESSIONALE 15/07/2020 

 
dato atto che risulta necessario addivenire alla proroga dei restanti incarichi al fine di garantire la continuità delle 
prestazioni assistenziali nel periodo estivo e nelle more dell’approvazione del Piano di fabbisogno del personale che, 
come indicato nel Documento di Programmazione Economica Triennale, dovrà tenere conto dell’ottimale impiego 
delle risorse, anche attraverso la riduzione degli incarichi libero professionali; 
 
acquisito il parere favorevole da parte del Dipartimento Socio Sanitario, della UOS Professioni Sanitarie e dell’Area 
Alberghiero Economale e Provveditorato in merito alla rideterminazione della scadenza dei suddetti incarichi; 
 
ritenuto, pertanto, anche in considerazione di garantire il soddisfacimento degli standard assistenziali, di procedere 
alla rideterminazione del termine di scadenza dei seguenti incarichi libero professionali fino alla data a fianco di 
ciascuno indicata come sotto riportato, considerata anche la difficoltà a reperire liberi professionisti in possesso di 
specifiche professionalità : 

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

 
Prestazioni di 

 
 

Scadenza rideterminata 

PELLEGRINO SILVIA 06/04/1993 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31/12/2020 

ARRARA GLORIA 10/03/1991 FISIOTERAPISTA DOMICILIARE 31/12/2020 

SIRTORI SOFIA 23/10/1995 LOGOPEDISTA 31/12/2020 

PORPORINO FLAVIA 14/11/1994 DIETISTA 31/12/2020 
CIVALE GIUSEPPE 1/08/1990 TECNOLOGO ALIMENTARE 31/12/2020 

GRITTI FEDERICA 15/03/1996 TERAPISTA OCCUPAZIONALE 31/12/2020 

VITALETTI MARTA 14/05/1995 TERAPISTA OCCUPAZIONALE DOMICILIARE 31/12/2020 

ALMERICO LUCIA 14/01/1982 TERAPISTA OCCUPAZIONALE 31/12/2020 

MORTAZI 
GHORTOULESCHI 

MOHAMMAD 
HOSSEIN 

25/05/1959 MEDICO (SPEC. IN OTORINOLARINGOIATRIA) 
 

31/12/2020 
FERRARI SIMONA 23/12/1982 MEDICO 30/09/2020 

GIORGIO VERONICA 09/03/1987 PODOLOGIA 31/12/2020 



3 

 
 
dato atto che i professionisti di cui sopra hanno comunicato la loro disponibilità alla rideterminazione degli incarichi;  
 
dato atto che l’attività di cui sopra non costituisce presupposto per eventuale nomina a tempo indeterminato o 
forma simile, e ciò in quanto la materia di che trattasi è specificatamente regolamentata; 
 
ritenuto di prendere atto di quanto sopra e di procedere nel senso come sopraddetto; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale;  
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  
 
acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi dell’art. 34, comma 
2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità, quivi apposto dal Responsabile del Servizio Bilancio, 
dott. Marco Milesi, giusta delega di funzioni conferita con Determinazione DTA/1 del 6.11.2019;  

 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 

 
atteso che con Determinazione n. DG/81/2019 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 
Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area 
Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale; 

 
richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del  27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore 
Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe 
Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 

 
D I S P O N E 

 
per le motivazioni tutte citate in premessa: 
 
1. di procedere alla rideterminazione della scadenza dei sotto indicati incarichi - fino alla data a fianco di ciascuno 

indicata - al fine di garantire la continuità delle prestazioni assistenziali nel periodo estivo e considerata anche la 
difficoltà a reperire liberi professionisti in possesso di specifiche professionalità, nelle more dell’approvazione del 
Piano di fabbisogno del personale che, come indicato nel Documento di Programmazione Economica Triennale, 
dovrà tenere conto dell’ottimale impiego delle risorse, anche attraverso la riduzione degli incarichi libero 
professionali: 
 

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

 
Prestazioni e condizioni contrattuali 

 
Scadenza 

rideterminata 

PELLEGRINO SILVIA 06/04/1993 

Fisioterapista domiciliare con un impegno pari a 30 
prestazioni settimanali  (massimo 130 prestazioni mensili) e 
compenso pari a 25,00 € lordi/prestazione  

 
31/12/2020 

ARRARA GLORIA 10/03/1991 

Fisioterapista domiciliare con un impegno pari a 30 
prestazioni settimanali  (massimo 130 prestazioni mensili) e 
compenso pari a 25,00 € lordi/prestazione 

 
31/12/2020 

SIRTORI SOFIA 23/10/1995 
Logopedista con impegno pari a 10 ore settimanali (massimo 
43 ore mensili) e compenso pari a 21,00 €lordi orari 

31/12/2020 

PORPORINO FLAVIA 14/11/1994 

Dietista con impegno orario pari a 20 ore settimanali 
(impegno massimo 85 ore mensili) per un compenso pari a 
21,00 € lordi orari 

 
31/12/2020 

GRITTI FEDERICA 15/03/1996 

Terapista Occupazionale per un impegno massimo 
settimanale di circa 30 ore. Impegno massimo mensile di 130 
ore aumentabile, previa disponibilità del professionista ed 
autorizzazione della UOS Professioni Sanitarie, a 140 ore/ 
compenso pari a Euro 21,00 lordi/orari 

 
31/12/2020 



4 

VITALETTI MARTA 14/05/1995 

Terapista Occupazionale a domicilio per un impegno di 
numero 20 prestazioni settimanali, aumentabile in caso di 
necessità e previa disponibilità del professionista, a 30 
prestazioni. 
Compenso spettante: euro 25,00 lordi/prestazione 

 
31/12/2020 

ALMERICO LUCIA 14/01/1982 

Terapista Occupazionale per un impegno massimo 
settimanale di circa 30 ore. Impegno massimo mensile di 130 
ore aumentabile, previa disponibilità del professionista ed 
autorizzazione della UOS delle Professioni Sanitarie, a 140 
ore/compenso pari a Euro 21,00 lordi/orari 

 
 

31/12/2020 

MORTAZI 
GHORTOULESCHI 

MOHAMMAD 
HOSSEIN 25.05.1959 

Medico specialista ambulatoriale (spec. Otorinolaringoiatra)  
Pagamento in ragione del 50% del valore delle prestazioni 
erogate per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni 

 
31/12/2020 

FERRARI SIMONA 23/12/1982 

Medico per un impegno massimo settimanale di 30 ore 
corrispondenti a 130 ore mensili con compenso di 27,00 € 
lordi orari.  

 
30/09/2020 

GIORGIO  VERONICA 09.03.1987 
Podologo - pagamento a prestazione in ragione del 50% del 
valore delle prestazioni rese in solvenza 

 
31/12/2020 

CIVALE GIUSEPPE 1/08/1990 

Tecnologo Alimentare per un impegno orario di circa 30 ore 
settimanali  (massimo di 130 ore mensili), compenso di 21,00 
€ lordi orari 

 
31/12/2020 

e, ciò, ferme restando le altre condizioni, modalità e patti già in atto e di cui ai contratti libero professionali in atti;  
 
2. di procedere, al fine di consentire valutazioni di tipo organizzativo in considerazione all’emergenza sanitaria, alla 

rideterminazione della scadenza dei seguenti incarichi libero professionali fino al 15/07/2020: 
 

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

 
Prestazioni e condizioni contrattuali 

 
Scadenza 

rideterminata 

ASMERI ROSALBA 25/02/1974 

Infermiere Professionale con un impegno massimo mensile di 
130 ore aumentabile, previa disponibilità del professionista 
ed autorizzazione della UOS Professioni Sanitarie, a 140 ore. 
Compenso pari a 21,00 € lordi orari 

15/07/2020 

ANTONELLI EMANUELE 06/09/1992 

Infermiere Professionale con un impegno massimo mensile di 
130 ore aumentabile, previa disponibilità del professionista 
ed autorizzazione della UOS Professioni Sanitarie, a 140 ore. 
Compenso pari a 21,00 € lordi orari 

15/07/2020 

VENOSO SIMONA 02/09/1997 

Infermiere Professionale con un impegno massimo mensile di 
130 ore aumentabile, previa disponibilità del professionista 
ed autorizzazione della UOS Professioni Sanitarie, a 140 ore. 
Compenso pari a 21,00 € lordi orari 

15/07/2020 

RUSSO CONCETTA 25/06/1996 

Infermiere Professionale con un impegno massimo mensile di 
130 ore aumentabile, previa disponibilità del professionista 
ed autorizzazione della UOS Professioni Sanitarie, a 140 ore. 
Compenso pari a 21,00 € lordi orari 

15/07/2020 

CIORLANO FEDERICA 15/11/1997 

Infermiere Professionale con un impegno massimo mensile di 
130 ore aumentabile, previa disponibilità del professionista 
ed autorizzazione della UOS Professioni Sanitarie, a 140 ore. 
Compenso pari a 21,00 € lordi orari 

15/07/2020 

DE LELLIS 
MARIA 
ROSARIA 19/03/1990 

Infermiere Professionale con un impegno massimo mensile di 
130 ore aumentabile, previa disponibilità del professionista 
ed autorizzazione della UOS Professioni Sanitarie, a 140 ore. 
Compenso pari a 21,00 € lordi orari 

15/07/2020 

MARRA SIRIA 21/12/1996 

Infermiere Professionale con un impegno massimo mensile di 
130 ore aumentabile, previa disponibilità del professionista 
ed autorizzazione della UOS Professioni Sanitarie, a 140 ore. 
Compenso pari a 21,00 € lordi orari 

15/07/2020 

GRIMALDI DAVIDE 28/12/1996 

Infermiere Professionale con un impegno massimo mensile di 
130 ore aumentabile, previa disponibilità del professionista 
ed autorizzazione della UOS Professioni Sanitarie, a 140 ore. 
Compenso pari a 21,00 € lordi orari 

15/07/2020 

GENATIEMPO MARIANNA 25/07/1994 

Infermiere Professionale per un impegno massimo mensile di 
130 ore aumentabile, previa disponibilità del professionista 
ed autorizzazione della UOS Professioni Sanitarie, a 140 
ore/compenso pari a Euro 21,00 lordi/orari 

15/07/2020 

CONTRADA CARLA 05/04/1995 
Infermiere Professionale per un impegno massimo mensile di 
130 ore aumentabile, previa disponibilità del professionista 

15/07/2020 



5 

ed autorizzazione della UOS Professioni Sanitarie, a 140 
ore/compenso pari a Euro 21,00 lordi/orari 

SARACENO 
LIBERA 
FRANCESCA 24/02/1993 

Infermiere Professionale per un impegno massimo mensile di 
130 ore aumentabile, previa disponibilità del professionista 
ed autorizzazione della UOS Professioni Sanitarie, a 140 
ore/compenso pari a Euro 21,00 lordi/orari 

15/07/2020 

MARINI NICCOLO' 15/03/1994 

Infermiere Professionale per un impegno massimo mensile di 
130 ore aumentabile, previa disponibilità del professionista 
ed autorizzazione della UOS Professioni Sanitarie, a 140 
ore/compenso pari a Euro 21,00 lordi/orari 

15/07/2020 

 
3. di prevedere, per le motivazioni come meglio specificate in narrativa, la cessazione dei rapporti libero 

professionali in atto al 30.06.2020 e come sotto indicati: 
 

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

 
Prestazioni di 

ROGOZINSKA KAROLINA 24/01/1989 FISIOTERAPISTA 

ZECCHINO TOMMASO 15/12/1991 FISIOTERAPISTA 

ROSSETTI STEFANO 20/09/1987 FISIOTERAPISTA 

BASSI MATTEO GIACOMO NELLO 28/07/1996 FISIOTERAPISTA 

PERSONENI LORENZO 05/02/1996 FISIOTERAPISTA 

FINDEIS DANIEL JOHANNES 21/03/1995 FISIOTERAPISTA 

e, ciò, in considerazione della riorganizzazione in atto legata all’emergenza sanitaria riguardante in particolare l’area 
della riabilitazione;   
 
4. di precisare che gli importi (relativi alle prestazioni di otorinolaringoiatria) risultano determinati dal vigente 

“Tariffario della Regione Lombardia delle Prestazioni di assistenza specialistica ambulatoriale erogabili 
nell’ambito del servizio sanitario regionale”; 

 
5. di precisare che la configurazione giuridica dell’attività di cui sopra esonera l’Ente da obbligo previdenziale (INPS) 

nei confronti del professionista interessato fatti salvi gli aspetti fiscali a carico del medesimo nonché quanto 
previsto dalla vigente normativa in materia;  

 

6. di dare atto che gli incarichi di cui al precedente punto 1) potranno cessare anche prima della prevista scadenza 
con il venir meno delle cause che li hanno determinati; 

 
7. di dare di che gli oneri derivanti dall’adozione del presente provvedimento saranno finanziati nell’ambito delle 

previsioni del bilancio 2020 e successivi esercizi, come da annotazioni del Servizio Bilancio (conto Co.Ge. 
551100100 - Bdg 94/2020:  
 

nominativo 
onere massimo previsto presunto a carico dell’Azienda  

Pellegrino Silvia  
Euro  20.280,00 (di cui Euro 19.500,00 al professionista ed Euro  780,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Arrara  Gloria 
Euro  20.280,00 (di cui Euro 19.500,00 al professionista ed Euro  780,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Sirtori Sofia 
Euro  5.634,72 (di cui Euro 5.418,00 al professionista ed Euro  216,72 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Porporino Flavia  
Euro  10.483,20 (di cui Euro 10.080,00 al professionista ed Euro  403,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Asmeri Rosalba  
Euro  1.419,60 (di cui Euro 1.365,00 al professionista ed Euro  54,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Antonelli Emanuele 
Euro  1.419,60 (di cui Euro 1.365,00 al professionista ed Euro  54,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Venoso Simona 
Euro  1.419,60 (di cui Euro 1.365,00 al professionista ed Euro  54,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Russo Concetta 
Euro  1.419,60 (di cui Euro 1.365,00 al professionista ed Euro  54,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Ciorlano Federica 
Euro  1.419,60 (di cui Euro 1.365,00 al professionista ed Euro  54,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

De Lellis Maria Rosaria 
Euro  1.419,60 (di cui Euro 1.365,00 al professionista ed Euro  54,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 



6 

Marra Siria 
Euro  1.419,60 (di cui Euro 1.365,00 al professionista ed Euro  54,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Grimaldi Davide 
Euro  1.419,60 (di cui Euro 1.365,00 al professionista ed Euro  54,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Genatiempo Marianna 
Euro  1.419,60 (di cui Euro 1.365,00 al professionista ed Euro  54,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Contrada Carla  
Euro  1.419,60 (di cui Euro 1.365,00 al professionista ed Euro  54,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Saraceno Libera Francesca 
Euro  1.419,60 (di cui Euro 1.365,00 al professionista ed Euro  54,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Marini Niccolò 
Euro  1.419,60 (di cui Euro 1.365,00 al professionista ed Euro  54,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Gritti Federica 
Euro  18.345,60 (di cui Euro 17.640,00 al professionista ed Euro  705,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Vitaletti Marta 
Euro  18.720,00 (di cui Euro 18.000,00 al professionista ed Euro  720,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Almerico Lucia 
Euro  18.345,60 (di cui Euro 17.640,00 al professionista ed Euro  705,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Mortazi Ghortouleschi 
Mohammad Hossein 

Euro  8.450,00 (di cui Euro 8.125,00 al professionista ed Euro  325,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Ferrari Simona 
Euro  10.951,20 (di cui Euro 10.530,00 al professionista ed Euro  421,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Civale Giuseppe 
Euro  17.035,20 (di cui Euro 16.380,00 al professionista ed Euro  655,20 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Giorgio Veronica 
Euro  12.854,40 (di cui Euro 12.360,00 al professionista ed Euro  494,40 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

 

 
Il Dirigente dell’Area Tecnico-Amministrativa 

Per l’Accreditamento Istituzionale 
(dott.ssa Rossana Coladonato) 

 
 
 
Visto di esecutività del Direttore Generale, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(dott. Giuseppe Calicchio) 
 
Atto firmato digitalmente 
ai sensi del T.U. D.P.R. n.445/2000, 
del D.lgs. n. 82/2005 e norme collegate 

 


	Determinazione n.  TAI-RU /145/2020

